РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№  139 - С           15.09.2023 г.

г. Краснотурьинск

О зачислении на 1 курс поступающих в 2023 году (дополнительный набор)

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. N 457 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования", Правил приема в ГБПОУ «Краснотурьинский колледж

искусств» в 2023 году, по результатам заседания Приемной комиссии (протокол  № 10 от

14.09.2023г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 15 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения по

программам подготовки специалистов среднего звена (на базе основного общего

образования, нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев) за счет средств бюджета

Свердловской области:

- специальность  53.02.07 Теория музыки:

1.1. Горяинову Марию Александровну

1.2. Рямову Софью Георгиевну

Директор                  К.М. Кочурова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кочурова Ксения Михайловна
Должность: Директор
Дата подписания: 22.09.2023 11:39:08
Уникальный программный ключ:
8ae4375e1bd2bfd389969ca4d92eaad4fdf1f8b9